2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2016  № 99                                                                            г. Камень-на-Оби

Об утверждении Прогнозного плана приватизации  имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2017 год

	В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

городской Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Утвердить Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2017 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменские известия» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Совета депутатов по вопросам экономической политике, собственности и бюджету (Н.М. Фокин).

Глава города
Камень-на-Оби                                                                                            А.В. Кулик

УТВЕРЖДЕН
решением городского Совета
депутатов от 20.12.2016 № 99

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края
на 2017 год

Раздел 1. Продажа недвижимого муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2017 году

	№
п/п
	Наименование имущества, адрес объекта
	Ориентировочная площадь,
 кв.м.
	Наименование арендатора на дату внесения в прогнозный план приватизации

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание хореографии,
ул. Ленина, 30
	109,6
	Не востребовано

	2.
	Нежилое помещение в здании (Иллюзион)
ул. Ленина, 49
	232,2
	Не востребовано

	3.
	Здание мастерской
ул. Дружбы, 14
	213,75
	Не востребовано

	4.
	Нежилое строение
ул.Некрасова, 9/1
	48,1
	Не востребовано

	5.
	Здание Комбикормового цеха «Спутник»,
ул. Сельскохозяйственная, 1
	113,2
	Не востребовано

	6.
	Здание общежития № 2
ул. Гагарина, 82
	1003,7
	Не востребовано

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменский городской

С

овет депутатов

Каменского района

А

лтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

20

.

12

.2016  №

99

г. Камень

-

на

-

Оби

Об утверждении Прогнозного

плана прива

тизации  имущества,

находящегося в собственности

муниципального образования

город Камень

-

на

-

Оби

Каменск

о-

го района

Алтайского края на

201

7

год

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178

-

ФЗ «О приватизации государственного и муниц

ипального имущества», статьей

35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах орган

и-

зации местного самоуправ

ления в Российской Федерации»,

ст. 22

Устав

а

мун

и-

ципального образования город Камень

-

на

-

Оби

Каменского района

Алтайского

края,

г

ородск

ой

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в

собственности муниципального образования город Камень

-

на

-

Оби

Каменского

района

Алтайского края на 201

7

год (прилагается).

2.

Опубликовать настоящее решени

е в газете «Каменские известия» и

разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

3

. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоя

н-

ную комиссию городского Совета депутатов по вопросам экономической пол

и-

тике, собственности и бюджету (Н.М. Фокин).

Глава города

Камень

-

на

-

Оби                                                                                            А.В. Кулик